(Admittatur)479 	 c. 621 

Die vigesima quarta mensis ianuari anno a nativitate Domini 1642 Oristani 
Ego nobílis don Sisinnius Paderi civis huius civitatis Oristani et in ea domiciliatus 
attendens quod tria stamenta seu brachia presentis Sardiniae Regni et interea ego 
cum litteris requisitoriis tam sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis 
nunc feliciter regnantis quam et illustrissimi et excellentissimi domini don Fabricii 
Doria ducis de Avellano locumtenentis et capitani generalis in hac Sardiniae regni fui 
citatus et convocatus ut die decima presentis mensis ianuari presentis et currentis 
anni 1642 comparissem in civitatem Calleri et in Curiam Generalem novi regi 
Parlamenti generalis nomine et pro parte suae regiae magestatis regniculos praefati 
regni inclusit et convocavit ac tenere et cellebrare pretendit attendens quod aliis 
negotiis inpeditus sim quam absentem in prefatam civitatem Callaris transferre non 
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possum nec in ipsam curiam personaliter pro ut decet adesse gratis igitur ac de mea 
certa scientia facio, constituo, creo, deputo, ac solemniter ordino procuratorem 
sindicum et actorem ac nuntium meum certum etc et specialem et in infrascripta 
generalem itta quod specialitas generalitati ipsi nomine derogat nec ex diverso 
nobilem don Angelum De Moncada utriusque iuris doctorem ac curíam presentis 
civitatis Orístani his absentem tamquam presentem 

[omissis] 48° 

Testes huius rei sunt Antiochus Xonca agricola oppidi de Simajor et Didacus Melis 
agricola oppidi de Massana respective habitant. 

(SN) Signum mei Januari Pala apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum publicus notarius ac civis Oristani qui premissis interfui et 
ea proprio calamo scripsi de quibus fidem facio et haec / 

327 	 1642 febbraio 10, Cagliari 
Il donnicello Cesello de Benedeti, figlio legittimo e naturale del dottore in 

ambo i diritti don Matteo de Benedeti, militare nella città e nel Castello di 
Cagliari; impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento perché impegnato 
negli studi umanistici, delega a rappresentarlo suo fratello il donnicello Saturnino. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Girolamo Tronci; testimoni sono i causidici 
Giovanni Domenico Rosso e Sebastiano Cossu, domiciliati nella stessa città. 

c. 622 (Admittatur)"' 
Die decima mensis februari anno a nativitate Domini 1642 Calari 
Ego Ceselus de Benedeti domicellus filius legitimus et naturalis doctor utriusque 
iuris Mathei de Benedeti militis in presenti civitate et Castro Calari domiciliatus quia 
literatum studio ocupatus ad infrascripta personaliter adesse nequeo, ideo eis 
videlicet melioribus via modo forma et iure quibus melius de iure aliis possum et 
debeo, gratis et ex mea certa scientia constituo et ordino procuratorem meum certum 
et specialem et ad infra etiam generalem ita tamen specialitas generalitati ipsi minime 
deroget nec e diverso, vos Saturninum de Benedeti etiam domicellum fratrem meum 
his presentem etc